СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
(первая сессия шестого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

   26 сентября 2017 года                                                                      № 10
Об утверждении численного и  персонального состава

президиума Совета муниципального района

«Оловяннинский район» шестого созыва
          Руководствуясь ст. 6, 21 Регламента работы Совета муниципального района, Совет муниципального района  «Оловяннинский район»
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить численный состав президиума Совета муниципального района «Оловяннинский район» шестого созыва в составе  6 (шесть) депутатов

2. Утвердить президиум Совета муниципального района «Оловяннинский район» шестого созыва в следующем составе:

     1).Бальжинимаева С.Б.. – Председатель Совета муниципального района «Оловяннинский   район»

     2).Пешков А.А. – Заместитель Председателя Совета муниципального района «Оловяннинский район»

     3).Черкасова Н.С. – председатель постоянной комиссии по социальной политике

     4). Дашибалбаров Н.Д.. – председатель постоянной комиссии по аграрной политике

    5).Шастина Г.И.– председатель постоянной комиссии по экономической политике    и бюджету

    6).Гудзь С.М.. – председатель постоянной комиссии правового строительства и местного самоуправления.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета
муниципального района

«Оловяннинский район»
                __________    С.Б. Бальжинимаева